
LunchLunch

HAM & MUSHROOM 
Ham, mushroom and mozzarella  

1394 kcal 

PEPPERONI 
Pepperoni and mozzarella 1396 kcal 

BBQ CHICKEN SUPREME
Spicy pulled chicken, mozzarella,  

red pepper and red onion on a  
BBQ sauce base 1227 kcal 

MARGHERITA V   
Classic mozzarella and  
tomato base 980 kcal 

VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE VE  843 kcal 

MEAT FEAST 
Pulled beef rib, pepperoni, spicy 
pulled chicken and mozzarella  

1382 kcal  

DOUBLE MUSHROOM VE   
Shiitake mushroom, red pepper and 
flat mushroom. Served on a creamy 

white base 1151 kcal  

CHORIZO & RED PEPPER 
Chorizo, red pepper and mozzarella 

1171 kcal  

Adults need around 2000 kcal a day. All calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information is 
available online. 

V  = made with vegetarian ingredients,  VE  = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving 
methods could affect this. If you require more information, please ask your server.

Bottomless Drinks & Pizza T&Cs: 1. It is time-limited to 1.5 hours and this commences from the time of ordering. 2. The offer is limited 
to 1 pizza per person. 3. The offer is limited to one drink per person at a time from the options above. 4. Full alcohol content (ABVs) and 
units can be found on our drinks menu. 5. Drinking to excess will not be permitted and participants are required to drink responsibly at 
all times www.drinkaware.co.uk. 6. Management reserve the right to withdraw the offer at any time and without prior notice, and reserve 
the right to refuse serving alcohol to any participant at any time without notice. 7. Alcohol is served to over 18s only. Proof of ID may be 
required. 8. Service times may vary by business and are subject to licensing restrictions.

All our allergen information is available online or via our Glass Onion app. It's easy to filter out dishes containing any 
of the 14 major allergens and is always kept up to date. Our food and drinks are prepared in food areas where cross 
contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies 
or intolerances, or need help accessing our allergen information, please let us know before ordering.

BOTTOMLESS

CHOOSE ANY DRINK
FROM THE BELOW:

CHOOSE ANY PIZZA
FROM THE BELOW:

 
 THURSDAY & FRIDAY 12-5PM  SATURDAY & SUNDAY 12-4PM  

P E R  P E R S O N

90 MINS

DIPS:
BUTTERMILK RANCH DIP V  140 kcal HOT HONEY SAUCE V  91 kcal

PINT OF GUINNESS®

PINT OF CARLING® 
125ML GLASS OF HOUSE PROSECCO

CHEEKY VIMTO
MOJITO

PEPSI MAX® 1 kcal  
DIET PEPSI® 1 kcal  

LEMONADE 2 kcal

£28


